Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 004

No.
PROCESO

2016-00418

2016-00418

2021-00053

2020-00017

2019-00455

2016-00064

2019-00465

SENTENCIADO

JULIO CESAR HERNANDEZ
CASTIBLANCO

JULIO CESAR HERNANDEZ
CASTIBLANCO

MARIO ADUL VILLAMIZAR DURAN

DAIRO JOHAN TOBO SANTIAGO

NEIDER DUVAN CERQUERA IQUIRA

OMAR BOTELLO ROJAS

LUIS ERNESTO ALBARRACIN
DUARTE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

SECUESTRO EXTORSIVO
AGRAVADO

SECUESTRO EXTORSIVO
AGRAVADO

TUTELA:
DERECHO DE PETICION

FUGA DE PRESOS

SECUESTRO EXTORSIVO
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN GRADO DE
TENTATIVA

FECHA

PROVIDENCIA

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 08/04/2021
DECISION
CONCEDE REDENCION DE PENA
NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
NIEGA ACCION DE TUTELA
CERTIFICACION ESTADO DE PROCESO
CONCEDE REDENCION DE PENA
CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA
SOLICITA DOCUMENTOS A EFECTOS DE RESOLVER

SOLICITUD DE ACMULACION JURIDICA DE PENAS Y
LIBERTAD CONDICIONAL

Pagina 1



