

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 004

FECHA PUBLICACIÓN: 08/04/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00418	JULIO CESAR HERNANDEZ CASTIBLANCO	SECUESTRO EXTORSIVO AGRAVADO	08/04/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00418	JULIO CESAR HERNANDEZ CASTIBLANCO	SECUESTRO EXTORSIVO AGRAVADO	08/04/2021	NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2021-00053	MARIO ADUL VILLAMIZAR DURAN	TUTELA: DERECHO DE PETICIÓN	08/04/2021	NIEGA ACCIÓN DE TUTELA
2020-00017	DAIRO JOHAN TOBO SANTIAGO	FUGA DE PRESOS	08/04/2021	CERTIFICACIÓN ESTADO DE PROCESO
2019-00455	NEIDER DUVAN CERQUERA IQUIRA	SECUESTRO EXTORSIVO AGRAVADO	08/04/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00064	OMAR BOTELLO ROJAS	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	08/04/2021	CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2019-00465	LUIS ERNESTO ALBARRACIN DUARTE	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	08/04/2021	SOLICITA DOCUMENTOS A EFECTOS DE RESOLVER SOLICITUD DE ACMULACIÓN JURIDICA DE PENAS Y LIBERTAD CONDICIONAL